

KBH Ejendomsservice A/S

Islevdalvej 140, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 45 41 67

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Rasmus Kock Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBH Ejendomsservice A/S Islevdalvej 140 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 45 41 67 Stiftet: 5. marts 2012 Hjemsted: Rødovre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Rasmus Kock Hansen Nick Malmqvist Pedersen Maria Malmqvist Pedersen
Direktion	Rasmus Kock Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Strandgade 3, 1401 København K
Modervirksomhed	KBH Ejendomsservice Holding ApS
Associeret virksomhed	Vaskekonerne ApS, Rødovre

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	13.384	9.784	8.740	6.946	5.491
Resultat før finansielle poster	778	424	806	212	180
Finansielle poster, netto	-176	-118	-29	-28	-25
Årets resultat	417	184	577	101	111
Balance:					
Balancesum	4.014	3.189	2.940	2.016	1.965
Egenkapital	1.481	1.064	1.080	613	632
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	30	22	18	15	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde ejendomsservice for andels- og ejerforeninger samt mindre boligforeninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 417 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	13.384.254	9.784.492
1 Personaleomkostninger	-12.329.745	-9.143.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-276.772	-217.075
Resultat før finansielle poster	777.737	424.343
Nedskrivning af finansielle aktiver	-154.997	-95.989
Øvrige finansielle omkostninger	-21.096	-22.203
Resultat før skat	601.644	306.151
2 Skat af årets resultat	-184.936	-122.443
Årets resultat	416.708	183.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	416.708	183.708
Disponeret i alt	416.708	183.708

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	929.535	676.948
Materielle anlægsaktiver i alt	929.535	676.948
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
6 Deposita	320.476	264.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	340.476	264.840
Anlægsaktiver i alt	1.270.011	941.788
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.142.920	1.053.156
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	85.719	0
9 Udskudte skatteaktiver	0	46.496
Andre tilgodehavender	50.586	18.499
Periodeafgrænsningsposter	111.297	22.587
Tilgodehavender i alt	1.390.522	1.140.738
Likvide beholdninger	1.353.459	1.106.600
Omsætningsaktiver i alt	2.743.981	2.247.338
Aktiver i alt	4.013.992	3.189.126

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	980.666	563.957
	Egenkapital i alt	<u>1.480.666</u>	<u>1.063.957</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	7.222	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.222</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Langfristet gæld	292.913	0
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.913</u>	<u>0</u>
10	Kortfristet del af langfristet gæld	0	90
	Gæld til pengeinstitutter	97	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.933
	Gæld til associerede virksomheder	131.218	0
11	Selskabsskat	0	136.482
	Anden gæld	2.101.876	1.976.664
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.233.191</u>	<u>2.125.169</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.526.104</u>	<u>2.125.169</u>
	Passiver i alt	<u>4.013.992</u>	<u>3.189.126</u>

12 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.041.578	8.975.801
Pensioner	82.870	10.000
Andre omkostninger til social sikring	205.297	157.273
	<u>12.329.745</u>	<u>9.143.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.218	170.378
Årets regulering af udskudt skat	53.718	-47.935
	<u>184.936</u>	<u>122.443</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>418.000</u>	<u>418.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>418.000</u>	<u>418.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	<u>-418.000</u>	<u>-418.000</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-418.000</u>	<u>-418.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.778.057
Tilgang	626.106
Afgang	<u>-162.962</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.241.201</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	1.101.111
Årets afskrivninger	270.927
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-60.372</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>1.311.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>929.535</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	0	25.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos KBH Ejendomsse- vice A/S
Vaskekonerne ApS, Rødovre	40 %	6.913	-13.087	20.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2019	264.840	59.337		
Tilgang i årets løb	55.636	205.503		
Kostpris 31. december 2019	320.476	264.840		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	320.476	264.840		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	563.958	380.249		
Årets overførte overskud eller underskud	416.708	183.708		
	980.666	563.957		
9. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	-46.496	1.439		
Udskudt skat af årets resultat	53.718	-47.935		
	7.222	-46.496		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	7.222	2.353		
Fremført underskud fra tidligere år	0	-48.849		
	7.222	-46.496		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Langfristet gæld	292.913	0	292.913	0
	292.913	0	292.913	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
11. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	136.482	188.469
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-136.482</u>	<u>-188.469</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	170.378
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-38.000
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.104</u>
	<u>0</u>	<u>136.482</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 108 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 5.970 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBH Ejendomsservice Holding ApS, CVR-nr. 39 83 99 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skatte- styrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.